主动公开 佛教规〔2019〕13号

佛山市教育局关于同意佛山市黄飞鸿

国际武术学校变更事项的批复

佛山市黄飞鸿国际武术学校:

你校的变更申请及相关材料收悉。

依据《中华人民共和国民办教育促进法》、《佛山市促进民办

教育发展实施办法》（佛府办〔2007〕215号）的有关规定，经

研究，我局同意你校办学类型由“中等职业技术学校附设普通小

学、初中班”变更为“九年一贯制学校附设普通高中班”，学校

性质为非营利性民办学校。根据学校目前的办学条件，结合学校

通过广东省义务教育标准化学校验收实际和南海区教育局意见，

核定学校办学规模为 975人，其中小学 540人，初中 300人，附

设普通高中班 135人。学校变更后日常教育教学业务仍由南海区

教育局负责管理。

学校要严格遵守国家有关法律、法规，及时向相关登记机关

办理注册登记变更，自觉接受相关部门的业务指导和监督管理。

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

同时根据《广东省义务教育标准化学校标准》（粤教基〔2013〕

17号)等相关规定，进一步改善办学条件，确保学生安全和教育

教学质量。

佛山市教育局

2019年 8月 23日

抄送：南海区教育局。